r312,34.1.4,31,..,10•39~Or2111,291.2.11.15.1..1,1

APROVADO
o

•

Fe!ine César - FC
PreAente

r. 411.15.-,•• ..1.1.WAAffililill.n"17.N.

1

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para que seja realizada a limpeza e também, que sejam instaladas novas bocas de lobo na Rua

José Gambini de Souza, altura do n° 334 - Bela Vista

Requerimento n° 595/2020
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTE, PARA QUE SEJA REALIZADA A LIMPEZA E TAMBÉM,
QUE SEJAM INSTALADAS NOVAS BOCAS DE LOBO NA RUA JOSÉ
GAMBINI DE SOUZA, ALTURA DO N° 334 - BELA VISTA.

PROTOCOLO GERAL N° 809/2020
Data: 27/02/2020 - Horário: 15:59

1111111111111111111111111
Senhor Presidente:

Considerando que é uma solicitação dos moradores.

Considerando Foto anexo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que seja realizada a limpeza e também,

que sejam instaladas novas bocas de lobo na Rua José Gambini de Souza, altura do n° 334 - Bela Vista

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de fevereiro de 2020.

.400Y,„.
Vereador RENA 	 .., 	ES — Renato Cebola

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

41

	Page 1
	Page 2
	Page 3